C A P. CXXXVII.

Cur buffo addatur virginī?

Tradit Erasmus in colloq. peregrinatio religionis ergo, Buffonem addi virginī. Ratio est, quia hæc spurcitiem omnem, virulentiam, fastum, avaritiam, & quicquid est terrenarum cupiditatum, vicit, calcavit & extinxit.

C A P.

C A P. CXXXVIII.

De imaginibus facierum virginis, earumque virtutibus.

Sunt in Zodiaco imagines sex atque triginta, juxta numerum facierum, de quibus, quod ait Porphyrius, scripsit olim Teucer Babylonius vetustissimus Mathematicus, post quem scripserunt de illis etiam Arabes. In prima facie virginis ascendit figura puellæ bonæ, & vir jaciens semina, & significatio ejus est congregandi divitias, dirigendi victum, arandi, seminandi & populiandi. In secunda facie ascendit vir niger, induitus ex corio, & vir habens comam, & tenens loculos, & significatio eorum est ad lucrum & congregationem substantiæ, & ad avaritiam. In tertia facie ascendit mulier alba & surda, sive homo senex, innixus baculo, & significatio ejus est ad debilitatem & infirmitatem, & damnamentum membrorum, & ad destructionem arborum, & depopulationem terrarum.

C A P.

C A P. CXXXVIII.

*Num virgines puella uniusmodi vestimentis
cum adolescentibus juvenibus induitæ
agnosci queant?*

Cum ex sexus discriminē ejusque prævalentia solummodo discerni pueræ à pueris queant, argum. l. quæritur. ff. de at, hom. ex vestitu haud agnosci poterunt; argum. l. item apud Labeonem 15. §. si quis virgines. ff. de injur. qualisquisque enim extrinsecus videtur, talis judicari potest, leg. 50. f. locat. Verum sapientissimus ille Rex Salomon novum, eumque naturalem agnoscendi modum reliquit. Nam inter alia admiranda sapientiæ opera, regina Æthiopum Niāula Sabæa, cum Salomonem tentaret, tiam hujusmodi quiddam excogitavit. Foriosos aliquot pueros, tam mares quam fætillas uniusmodi vestitu & eadem tonsura vnum exornasset, Salomoni eos exhibuit, utrisque sexus discriminē in his ut indicaret, ostulans. Tum ille, jussis pueris facies suas bluere, naturam in utrisque suam deprehendit, quum mares quidem viriliter vultus suos dicarent, fœminæ verò molliter ac delicate. Illa verò obstupefens, inquit: Majora vidi, tuam auditu acceperim. Refert Michaël Glycas

Glycas annal. part. 2. cap. Unde mos impo-
nendi iis, qui ad munus aliquod per suffragia
deliguntur, inolevit. Similem ferè & re-
centiorem commentatur Henricus Cornelius
Agrippa in oratione de præcellenta sexus
fœminei. De lavatione manuum juvenum
aquam turbidam fieri, ex lavatione verò
puellarum, semper puram manere.